SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

Estado de Actividades
Del 01 de enere al 30 de junio de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

2024

2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Majoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prastacidn de Servicios

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresas Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminugion del Excesc de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcienamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias ai Resto dei Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a ta Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones

Parficipaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses de la Deuda Publica

Comisiongs de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Goberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Provisiones

Disminucion de inventarios

Ctros Gastos

|Inversién Pablica

Inversidn Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

|Resultados del Ejercicio {AhorroiDesahorro}

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias [nternas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anaiogos

Intereses, Comisiones y Otros Gastes de la Deuda Publica

|Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Pariicinaciones, Aportaciones, Convenies, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignacionss, Subsidios y Stbvencicnes, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucion del Exceso de Estimaciones per Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

1.00

4,918,363.00

4,919,363.00
2,00

2.00
4,919,366.00

2,705,989.00
1,913,683.00
31,284.00
761,032.00

75,023.00
75,023.00

2,781,022.00

2,138,344.00

1.00

5,989,045.00

5,989,045.00

5,989,046.00

3,820,367.00
2,549,385.00

158,016.00
1,112,962.00

1049,258.00
109,258.00

3,928,625.00

2,058,421.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas, son razonabfements correctos y son responsabilidad del emisor

+

LAE. Eduvigis Adriana Llanes Rascon
Aciministradora de Procesos

Encargado de Dedpacho de la SESEA




